
UCHWAŁA NR XLI/400/17
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art.212 art.214, art.215, art.217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę: 2.456.261,00 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej  
uchwały załącznikiem nr 1, z tego:

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 192.490,00 zł,

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę: 2.263.771,00 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę: 2.456.261,00 zł, zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały 
załącznikami nr 2 i 3, z tego:

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę: 256.739,00 zł,

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę: 2.713.000,00 zł.

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi: 157.695.236,94 zł, z tego:

a) dochody bieżące: 136.241.319,10 zł,

b) dochody majątkowe: 21.453.917,84 zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi: 185.164.953,92 zł, z tego:

a) wydatki bieżące: 133.063.230,18 zł,

b) wydatki majątkowe: 52.101.723,74 zł.

§ 3. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkowie.

 

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 57D69C37-6FCF-43F1-8A40-AE3344D0A1A5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/400/17

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 22 czerwca 2017 r.

Zmiany planu dochodów budżetu na 2017 r.

Dzia
ł

Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 434 471,00 1 614 520,00 8 048 991,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 934 471,00 1 614 520,00 7 548 991,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 5 024 471,00 1 614 520,00 6 638 991,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 000,00 40 000,00 58 000,00
75495 Pozostała działalność 0,00 40 000,00 40 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 40 000,00 40 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

57 897 281,00 128 727,00 58 026 008,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

11 052 765,00 128 727,00 11 181 492,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 0,00 128 727,00 128 727,00

852 Pomoc społeczna 2 561 872,00 3 385,00 2 565 257,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 483 800,00 3 385,00 487 185,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 3 385,00 3 385,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 558 371,00 669 629,00 4 228 000,00
90095 Pozostała działalność 308 371,00 669 629,00 978 000,00

Id: 57D69C37-6FCF-43F1-8A40-AE3344D0A1A5. Podpisany Strona 1



2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

48 371,00 60 378,00 108 749,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 443 979,00 443 979,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

160 000,00 165 272,00 325 272,00

Razem: 155 238 975,94 2 456 261,00 157 695 236,94

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 57D69C37-6FCF-43F1-8A40-AE3344D0A1A5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/400/17

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 22 czerwca 2017 r.

Zmiany planu wydatków budżetu na 2017 r.

Dzia
ł

Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 37 460 938,83 115 000,00 37 575 938,83
60011 Drogi publiczne krajowe 0,00 75 000,00 75 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 75 000,00 75 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 35 448 830,83 40 000,00 35 488 830,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 408 830,83 40 000,00 12 448 830,83
700 Gospodarka mieszkaniowa 6 307 932,00 1 000 000,00 7 307 932,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 367 932,00 1 000 000,00 6 367 932,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 1 000 000,00 3 000 000,00

750 Administracja publiczna 11 002 573,88 230 000,00 11 232 573,88
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 583 413,24 200 000,00 8 783 413,24

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 387 413,24 200 000,00 587 413,24
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 160 580,00 30 000,00 190 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 000,00 30 000,00 117 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 476 900,00 66 000,00 1 542 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 433 900,00 6 000,00 439 900,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 000,00 6 000,00

75495 Pozostała działalność 260 000,00 60 000,00 320 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00

757 Obsługa długu publicznego 3 236 896,00 - 459 224,00 2 777 672,00

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 1 836 896,00 - 459 224,00 1 377 672,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 1 836 896,00 - 459 224,00 1 377 672,00
801 Oświata i wychowanie 52 258 646,36 0,00 52 258 646,36

80101 Szkoły podstawowe 19 047 519,00 - 90 000,00 18 957 519,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 134 000,00 120 000,00 254 000,00
4270 Zakup usług remontowych 605 000,00 - 210 000,00 395 000,00

Id: 57D69C37-6FCF-43F1-8A40-AE3344D0A1A5. Podpisany Strona 1



80104 Przedszkola 14 449 292,00 0,00 14 449 292,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 353 142,00 - 12 000,00 341 142,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 995 009,00 12 000,00 4 007 009,00

80110 Gimnazja 9 365 809,00 90 000,00 9 455 809,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 90 000,00 90 000,00

852 Pomoc społeczna 6 868 346,00 3 385,00 6 871 731,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 006 947,00 3 385,00 2 010 332,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 5 000,00 3 385,00 8 385,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 015 833,81 1 251 100,00 10 266 933,81
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 450 000,00 0,00 450 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 450 000,00 - 10 000,00 440 000,00

90095 Pozostała działalność 2 149 597,12 1 251 100,00 3 400 697,12
4300 Zakup usług pozostałych 622 200,00 71 100,00 693 300,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 027 133,28 1 180 000,00 2 207 133,28

926 Kultura fizyczna 8 531 261,00 250 000,00 8 781 261,00
92601 Obiekty sportowe 5 535 000,00 250 000,00 5 785 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500 000,00 250 000,00 5 750 000,00
Razem: 182 708 692,92 2 456 261,00 185 164 953,92

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 57D69C37-6FCF-43F1-8A40-AE3344D0A1A5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/400/17

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 22 czerwca 2017 r.

Zmiana planu wydatków majątkowych na 2017 r.

Dzia
ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 34 513 270,83 115 000,00 34 628 270,83
60011 Drogi publiczne krajowe 0,00 75 000,00 75 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 75 000,00 75 000,00
Przebudowa drogi krajowej nr 62 polegająca na budowie ciągu 
pieszego w miejscowościach Rybienko Nowe, Rybienko Stare, 
Rybno, Kręgi Nowe, gm. Wyszków

0,00 75 000,00 75 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 33 008 830,83 40 000,00 33 048 830,83
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 408 830,83 40 000,00 12 448 830,83

Przebudowa ul. Stefana Okrzei na odcinku od ul. 3 Maja do ul. 
Tadeusza Kościuszki w Wyszkowie 0,00 40 000,00 40 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 650 000,00 1 000 000,00 3 650 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 650 000,00 1 000 000,00 3 650 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 1 000 000,00 3 000 000,00
Zakup gruntów , budynków i budowli 2 000 000,00 1 000 000,00 3 000 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 63 000,00 66 000,00 129 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 6 000,00 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 000,00 6 000,00
Dostawa i montaż pompy głębinowej dla OSP Kamieńczyk 0,00 6 000,00 6 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 60 000,00 60 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Wyszkowa - etap III - 
modernizacja przejścia dla pieszych na ul. Białostockiej w rejonie 
przystanku autobusowego

0,00 60 000,00 60 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 015 009,00 102 000,00 4 117 009,00
80104 Przedszkola 3 995 009,00 12 000,00 4 007 009,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 995 009,00 12 000,00 4 007 009,00

Id: 57D69C37-6FCF-43F1-8A40-AE3344D0A1A5. Podpisany Strona 1



Doposażenie placu zabaw w dodatkowy sprzęt rekreacyjny 0,00 12 000,00 12 000,00
80110 Gimnazja 0,00 90 000,00 90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 90 000,00 90 000,00
Modernizacja budynku Gimnazjum Nr 2 na potrzeby utworzonej 
Szkoły Podstawowej nr 4 0,00 90 000,00 90 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 475 079,97 1 180 000,00 2 655 079,97
90095 Pozostała działalność 1 077 133,28 1 180 000,00 2 257 133,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 027 133,28 1 180 000,00 2 207 133,28
Budowa chodników, ciągów pieszo - rowerowych, miejsc 
postojowych 214 255,00 480 000,00 694 255,00

Budowa parkingu przy ulicy Białostockiej - et. II 360 000,00 - 60 000,00 300 000,00
Budowa zewnętrznych siłowni na terenie Gminy Wyszków 0,00 60 000,00 60 000,00
Poprawa jakości powietrza na terenie województwa 
mazowieckiego - ograniczenie emisji zanieczyszczeń poprzez 
modernizację kotłowni - dla mieszkańców Gminy Wyszków

0,00 700 000,00 700 000,00

926 Kultura fizyczna 5 500 000,00 250 000,00 5 750 000,00
92601 Obiekty sportowe 5 500 000,00 250 000,00 5 750 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500 000,00 250 000,00 5 750 000,00
Przebudowa stadionu przy ulicy T.Kościuszki 5 500 000,00 250 000,00 5 750 000,00

Razem 49 388 723,74 2 713 000,00 52 101 723,74

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 57D69C37-6FCF-43F1-8A40-AE3344D0A1A5. Podpisany Strona 2




